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CHARGES N N-1 PRODUITS N N-1 

CHARGES D’EXPLOITATION 

Achats 

Autres charges externes 

Autres services extérieurs  

Formation              

Charges exceptionnelles                              

Charges financières                      

 

 

TOTAL DES CHARGES 

                                                                

                                                Bénéfice 

                                  

                 TOTAL GENERAL        

1643.19 

859.00 

18045.74 

1506.70 

46.21 

377.20 

 

 

    22478.04 
 

 

22478.04 

 

    1870.03 

       2740.81 

    13358.03 

        941.88 

    26437.04 

         441.41 

 

 

   45789.20 

 

   23067.60 

 

   68856.80 

 

 

Cotisations nettes 

Contributions                                            

Produits financiers 

Subventions publiques 

Produits exceptionnels 

Autres produits 

 

 

              TOTAL DES PRODUITS 

                                           

Perte 

 

              TOTAL GENERAL 

 

 

 

 

        626.25 

      5050.00 

5360,00 

4916.44 

 

 

15952.69 

 

-6525.35 

 

22478.04 

 

 

 

516.99 

5050.00 

  51286.01 

12003.80 

 

 

  68856.80 

 

 

 68856.80 

Si le résultat est positif (EXEDENT) 

 

Si le résultat est négatif (DEFICIT) (-) 

         N                                       - 6525.35 

         N-1 23067.60 

Validé à l’unanimité par le comité départemental du 21 octobre 2025 

                                               

                                                  La secrétaire à la politique financière, 

                                                   Madeleine ESPOSITO-PAPA       

COMPTE DE RESULTAT 2024 


